2024年 6月 3日

各 位

会社名 ＡＲＥホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 東浦 知哉
 (コード番号 5857 東証プライム市場)

問合先責任者 企画部長 西藤 慈郎
 (TEL 03-6270-1833)

「第 15期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

当社「第 15期定時株主総会招集ご通知」に一部修正すべき事項がございましたので、ここにお詫び申し上げますととも

に、下記のとおり修正させていただきます。

なお、招集ご通知につきましては既に印刷及び発送手続きが完了しているため、お手元に届くもの及び 5 月 27 日に

ウェブサイトにて開示したものは修正前の内容となります。何卒ご了承ください。

記

1. 修正箇所

招集ご通知 20 ページ

（６）使用人の状況

②当社の使用人の状況

2. 修正内容（修正部分は下線にて表示しております。）

【修正前】

使用人数 前事業年度末比増減 平均年齢 平均勤続年数

51 (6) 名 39名増 (5名増) 42才 0ヶ月 1年 2ヶ月

（注）使用人数は就業員数（当社から社外への出向者を除き、社外から当社への出向者を含む。）であり、パートお

よび嘱託社員は（ ）内に年間の平均人員を外数で記載しております。

【修正後】

使用人数 前事業年度末比増減 平均年齢 平均勤続年数

55 (7) 名 43名増 (6名増) 43才 2ヶ月 1年 4ヶ月

（注）使用人数は就業員数（当社から社外への出向者を除き、社外から当社への出向者を含む。）であり、パートお

よび嘱託社員は（ ）内に年間の平均人員を外数で記載しております。

以 上